令和８年１月２２日

各旅行会社修学旅行ご担当者 様

（一社）長崎国際観光コンベンション協会
事業本部長　今井　秀一
（公印省略）　　


２０２６年度版「長崎遊学券」の価格改定等について（お知らせ）

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。また、日頃より当協会の遊学券をお申し込みいただきまして、衷心より御礼申し上げます。
　さて、標題につきましては、ご案内が遅くなり大変ご迷惑をおかけしておりますが、　諸般の事情により下記のとおり遊学券の価格を改定させていただきたくことになりましたので、お知らせいたします。
なお、２０２６年度版の遊学券につきましても、事前学習等のガイドブックとして活用できるよう制作を進めており、令和８年３月上旬を目途に販売を開始する予定ですので、お取引の学校様へのご案内のほど何卒よろしくお願い申し上げます。　
謹白
記

１　対象商品　　　２０２６年度版「長崎遊学券」
（ご利用有効期間　2026年4月1日～2027年3月31日）
	区分
	2025年度
	
	区分
	2026年度

	小学生用
	５５０円
	
	小学生用
	７００円

	中学生用
	６００円
	
	中学生用
高校生用
	

	高校生用
	７００円
	
	
	


２　価格改定　　　




３　改定理由　　　一部施設の入館料値上げ等により改定させていただきます。
４　そ の 他　　　価格改定以外の変更点もございますので、その詳細につきましては、別紙添付資料をご参照ください。

以上
お問合せ先
（一社）長崎国際観光コンベンション協会
　事業本部 誘致受入課　担当：石川・田口
　　　　　電話：０９５-８１６-０８０９


